
Strand og sol i Aquitaine

• Turridning og strandferie ved Cote d'Argent
• Ugeophold med hel- eller halvpension
• Muligheder for sauna.
• Familieegnet - masser af alternative aktiviteter
• Rideerfaring: Alle niveauer
• Indkvartering i gite ved hestegården
• Marts til november

En herlig familieferie i "strandlige" omgivelser.

Du bor på gårdens nybyggede gite med udsigt til poolen eller marker og hestefolde. Indkvarteringen er med hel- eller
halvpension efter dit valg.
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Strand og sol - program
Ridecentret ligger kun 5 km fra stranden og med et klippekort til 6 eller 8 ride sessioner a hver 2 timers varighed, som du
sammensætter som du gerne vil, bliver der masser af god ridning både langs stranden og ind i de omliggende skove. 

Ridecentret og hotellet ligger syd for Bordeaux i en lille kystby med nogle hyggelige restauranter. Programmet er fleksibelt
og indretter sig efter dine evner og dine ønsker – der er således noget for både nybegynderen og den mere erfarne rytter.
Du vælger selv, hvordan du vil sammensætte dit rideprogram. Du har et klippekort med 6 eller 8 sessioner a hver to timers
varighed og du kan så vælge strandridt, en tur i skoven. Ønsker du et halvdags ridt koster det to klip og et heldagsridt koster
tre klip. På halvdags og heldagsturene får du oven i købet brunch/frokost på turen. Og efter veloverstået ridning er det
herligt at slappe af ved poolen, eller tage en tur til Mimizan og opleve strand og hyggelig badeby.

Der er sauna og en herlig pool.

Programmet henvender sig i høj grad også til børnefamilier (børn mellem 10 og 18 år) – det er jo herligt at kombinere en
aktiv ferie med en sol- og strandferie!
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Rideferie - turfakta 

Feriens varighed:

En uge , 7 nætter.

Indkvartering:

I den indbydende gite gæstehus) med pool ved hestegården. Standard indkvartering på Gite er i 3 - 5 sengsværelser.
Ønsker du enkeltværelse eller dobbeltværelse er der en merpris herfor. Skulle Giten på gården være fuldbooket, tilbydes
hotel i nærmeste by.

Pension:

Halvpension indgår i prisen. Det er muligt at tilkøbe helpension (kommer som valg når du booker). Alle måltider er på giten
ved ridecentret. Der er vin og læskedrik til frokosten. Der serveres et glas vin eller sodavand til middagen. Er du på
halvpension kan du besøge Mimizan, hvor der er mange gode fiske restauranter og restauranter, der tilbyder typisk fransk
mad. Helpension er også mulig at bestemme på stedet! Hvis man ikke ønsker fuld forplejning, men kun nogle få måltider,
beder vi dem om at sige til 8 timer før.

Vi tilbyder traditionel mad som fast menu inklusive ¼ vin eller sodavand, + The eller kaffe. Vi tilbyder specielle måltider til
vegetarer, glutenfri; men ikke vegansk.

Middagen på ankomstdagen er inkluderet.

Ridningen:

Du booker klippekort med  6 eller 8 ride sessioner af 2 timers varighed. Sessionerne kan anvendes efter eget valg og aftales
med guiden dernede. 

Ryttere på alle niveauer får et personligt kort på 6 eller 8 sessioner á 2 timers varighed.

Du kan også bruge kortet til at tage på en halvdagstur på  4 timer (2 sessioner á 2 timer), eller en heldagstur inklusive
frokost (3 sessioner á 2 timer).
Begyndere eller let øvede kan få begynder- eller forbedrende kurser, givet på banen og i skoven.
Øvede til avancerede ryttere kan ride ture á 2 timer, samt halv-  eller heldags ture i skov og på strand.

Heste:

Vi rider på veltrænede heste, gode, livlige og sikre. Centret har omkring 20 heste, de fleste Anglo-Arabere, men også
Quarter, Lusitano og kryds. Der er omkring 12 ponyer til børnene (min alder på langtur er 13 år (ledsaget), og på kursus er
det 10 år). Sadler er engelske og af god kvalitet.

Rideerfaring:

Alle niveauer, også begyndere. Fokus på programmet er udendørs ridning, langture i skoven eller på stranden. Du har et
klippekort med 6 eller 8 moduler a hver 2 timers ridning. Vil du en dag have en længere tur kan du bruge to klip til en
halvdagstur eller 3 klip til en heldagstur. På halvdags og heldagsturene får du typisk fransk brunch eller frokost med rødvin
på turen. Flere klippekort kan naturligvis tilkøbes.

Sauna:

Der er både muligheder for traditionel sauna og for infrarød sauna. 20 minutter koster 20€ (2022)

Ydelsen er ikke inkluderet i rejsens pris og betales lokalt.

Børn:

Børn fra 10 år kan deltage i selskab med en voksen ledsager.

Ikke ryttere:

Er velkomne
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Vægt:

Max vægt er 90 kg.

Guide:

Der er engelsk talende guide, der både kender hestene og egnen godt

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Bordeaux, videre transport til gården

Turkode:

FR 7702 

 

Billeder fra Gite

Klik på billedet for stort billede
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Strand og sol - rejsefakta 

Ankomst:

Søndag. Du skal ankomme før kl. 15 til Bordeaux, der er transfer afgang ved kl. 16. Hvis du vil have transfer til ridecentret
Kør selv: Ankomst efter 18.30 til gæstehuset, chck in ved kl. 19 og middag ved 20.30/21

Afrejse:

Søndag efter morgenmaden. Du kan tidligst booke fly med afgang kl 13, hvis du har bestilt transfer til Bordeaux

Transport:

Fly til Paris eller Bordeaux. Vælger du fly til Paris kan du hoppe på et TGV tog, der går fra Charles de Gaulle lufthavnen til
stationen i Bordeaux på bare 2h10m

Transfer:

Transfer fra lufthavnen eller stationen i Bordeaux til gite på gården. Der er opsamling fra omkring kl. 15  på ankomstdagen
med afgang senest kl. 16 . Ved feriens slutning er der transfer retur til lufthavnen med ankomst, så du tidligst kan booke et
fly med afrejse kl 13. 
Transfer t/r koster 100 € per person (min. 2 pers.), som betales lokalt.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

FR 7702 

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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